
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA RMBS 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/01/2016

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 0,00 228.743,94  228.743,94  0,459%1997  0,01 1  0,02  0,00 0,00 0  0,02 0,01 1  218,047

 0,00 80.880,74  80.880,74  1,254%1999  0,01 1  0,01  0,00 0,00 0  0,01 0,01 1  193,393

 0,00 114.989,39  114.989,39  0,904%2000  0,01 1  0,01  0,00 0,00 0  0,01 0,01 1  183,235

 0,00 157.213,84  157.213,84  1,159%2001  0,01 1  0,02  0,00 0,00 0  0,02 0,01 1  170,250

 1.135,39 742.581,92  741.446,53  1,027%2002  0,09 6  0,07  0,12 0,46 3  0,07 0,09 6  161,768

 2.443,16 1.313.270,69  1.310.827,53  0,889%2003  0,16 11  0,13  0,25 0,61 4  0,13 0,16 11  151,249

 19.908,91 4.932.603,05  4.912.694,14  1,013%2004  0,55 37  0,50  2,07 1,38 9  0,49 0,55 37  138,395

 29.376,55 9.048.573,83  9.019.197,28  0,899%2005  0,93 63  0,91  3,06 2,92 19  0,91 0,93 63  126,343

 152.746,97 14.131.227,67  13.978.480,70  0,976%2006  1,26 85  1,42  15,89 4,30 28  1,41 1,24 84  114,575

 40.099,51 28.286.030,88  28.245.931,37  0,991%2007  2,38 161  2,85  4,17 6,61 43  2,85 2,38 161  103,495

 449.102,86 342.253.867,47  341.804.764,61  0,893%2008  35,04 2.370  34,44  46,72 42,55 277  34,43 35,03 2.368  89,175

 266.503,37 592.375.436,92  592.108.933,55  0,886%2009  59,53 4.026  59,62  27,72 41,17 268  59,65 59,55 4.025  78,401

 6.763  993.665.420,34Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 651  961.316,72  6.759  992.704.103,62

 146.926,72
 175,97

 639.063,19

 1.476,68
 0,02

 115.994,96

 146.871,45
 1.570,30

 639.063,19

 0,893%
 0,911%
 0,259%
 6,600%

 84,293
 83,777

03/12/1997
30/12/2009

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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